
UNIDADE PROGRAMA CONTRATO DE GESTÃO
COORDENADORIA

DE SAÚDE
ENDERECO CEP ESTADO EMAIL HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

ALDEIA JARAGUÁ SAUDE INDIGENA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE ESTRADA TURÍSTICA DO JARAGUÁ, 3750 - JARAGUÁ 05754-071 SP POVOSINDIGENAS.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
AMA ANHANGUERA I AMA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA MARCELA ALVES DE CASSIA, 175 - JARAGUÁ 05158-400 SP AMA.UBSANHANGUERA1.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SÁBADO DAS 7H - 19H
AMA ELÍSIO TEIXEIRA LEITE AMA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA JOAO AMADO COUTINHO, 400 - TAIPAS 02815-000 SP AMA.UBSELISIOTEIXEIRALEITE.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SÁBADO DAS 7H - 19H
AMA ESPECIALIDADES PERUS AMA-E SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA JULIO DE OLIVEIRA,80 - VILA FANTON 05201-070 SP AMAESPECIALIDADESPERUS.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SÁBADO DAS 7H - 19H
AMA ESPECIALIDADES VILA ZATT AMA-E SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA MONSENHOR MANUEL GOMES, 77 - VILA ZATT 02975-120 SP AMAESPECIALIDADESVZATT.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SÁBADO DAS 7H - 19H
AMA JARDIM IPANEMA AMA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA PEDRO RAVARA, 11 - JARDIM IPANEMA 05187-300 SP AMA.UBSJDIPANEMA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SÁBADO DAS 7H - 19H
AMA PARQUE ANHANGUERA AMA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA PIERRE RENOIR, 100 - JARDIM BRITANIA 05269-000 SP AMA.UBSPQANHANGUERA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR 24HS
AMA PERUS AMA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE PRAÇA VIGARIO JOÃO GONÇALVES DE LIMA, 239 - VILA PERUS 05208-260 SP AMA.UBSPERUS.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SÁBADO DAS 7H - 19H
AMA VILA PEREIRA BARRETO AMA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA DOM MANOEL D ELBOUX, 76 - JARDIM SÃO JOSE 02932-110 SP AMA.UBSVPEREIRABARRETO.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SÁBADO DAS 7H - 19H
APD Perus ADP SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2020 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA JULIO DE OLIVEIRA 80 05201-070 SP
APD Pirituba ADP SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2016 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA PEDRO SERNAGIOTTI 380 05124-050 SP
CAPS AD III PIRITUBA CASA AZUL CAPS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA LINO PINTO DOS SANTOS, 203 - JARDIM DA FELICIDADE 05143-000 SP CAPSAD3PIRITUBACASAAZUL.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR 24HS
CAPS ADULTO II PERUS CAPS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA YLIDIO FIGUEIREDO, 490- PERUS 05204-020 SP CAPSADULTO2PERUS.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 18H
CAPS ADULTO III PIRITUBA JARAGUÁ CAPS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE AVENIDA RAIMUNDO PEREIRA DE MAGALHÃES, 5214 - PIRITUBA 02938-000 SP CAPSADULTO3PIRITUBAJARAGUA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR 24HS
CAPS IJ II PERUS CAPS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA ANTONIO DE PADUA DIAS , 602 - VILA CAIUBA PERUS 05202-070 SP CAPSINFANTILPERUS.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
Centro de Referência da Dor Crônica de Pirituba SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2017 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA PEDRO SERNAGIOTTI 380 05124-050 SP
CEO II PIRITUBA CEO SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA MARCELA ALVES DE CASSIA, 175 - JARDIM JARAGUÁ 05158-400 SP AMA.UBSANHANGUERA1.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
CER II Perus CER SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2018 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA JULIO DE OLIVEIRA 80 05201-070 SP
CER III Pirituba CER SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2019 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA PEDRO SERNAGIOTTI 380 05124-050 SP
EMAD INTERATIVA EMAD SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA INTERATIVA, 105  - VILA BRASILÂNDIA 02820-020 SP UBSINTERATIVA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H 
EMAD PIRITUBA EMAD SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA DOM MANOEL D ELBOUX, 76 JD. SÃO JOSÉ 02945-000 SP COORDENADOREMADPIRITUBA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A DOMINGO DAS 7H - 19H 
EMAP PIRITUBA EMAP SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA DOM MANOEL D ELBOUX, 76 JD. SÃO JOSÉ 02945-000 SP COORDENADOREMADPIRITUBA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A DOMINGO DAS 7H - 19H 
NASF CITY JARAGUÁ NASF SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE ESTRADA DE TAIPAS, 1648- JARAGUA 02991-000 SP NASFCITYJARAGUA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 8H - 17H
NASF ELÍSIO TEIXEIRA LEITE NASF SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA JOÃO AMADO COUTINHO, 400 - JARAGUA 02815-000 SP NASFELISIOTEIXEIRALEITE.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 8H - 17H
NASF JARDIM RINCÃO NASF SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA ARROIO DA PALMA, 67 - TAIPAS 02991-050 SP NASFJDRINCAO.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 8H - 17H
NASF MOINHO VELHO NASF SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE PRAÇA DOMINGOS COELHO, 5 - PIRITUBA 02933-180 SP NASFMOINHOVELHO.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 8H - 17H
NASF MORRO DOCE NASF SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA ALBERTO CALIX, 55 - MORRO DOCE 05267-030 SP NASFMORRODOCE.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 8H - 17H
NASF P NAÇÕES UNIDAS/SEM TERRA NASF SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA ARACY RONDON AMARANTE, 05 - VILA PERUS 02996-180 SP NASFSEMTERRA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 8H - 17H
NASF PARQUE MARIA DOMITILA NASF SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE AVENIDA DO ANASTÁCIO, 2421 - PARQUE MARIA DOMITILA 05119-000 SP NASFPQMARIADOMITILA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 8H - 17H
NASF RECANTO DOS HUMILDES NASF SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA PAVÃO, 36 - PERUS 05210-000 SP NASFRECANTODOSHUMILDES.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 8H - 17H
NASF SANTO ELIAS NASF SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA FABIO DE ALMEIDA MAGALHÃES, 494 - JARDIM SANTO ELIAS 05135-370 SP NASFSANTOELIAS.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 8H - 17H
NASF VILA CAIÚBA NASF SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA PRESIDENTE VARGAS, 540 - PERUS 05207-000 SP NASFVILACAIUBA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 8H - 17H
NASF VILA MAGGI NASF SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA CONDE MONTERONE, 40 - PIRITUBA 02982-190 SP NASFVILAMAGGI.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 8H - 17H
PAI ANHANGUERA I PAI SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA MARCELA ALVES DE CASSIA, 175 - JARAGUA 05158400 SP PAIANHANGUERA1.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 8H - 17H
PAI PERUS PAI SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE PRAÇA VIGÁRIO JOÃO GONÇALVES DE LIMA,239 - VILA PERUS 05208-260 SP PAIPERUS.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
SRT PIRITUBA JARAGUÁ I RESIDENCIA TERAPEUTICA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA FRANCISCO CHAVES PINHEIRO, 336 - VILA GUEDES 02938-000 SP SRTPIRITUBAJARAGUA1.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR 24HS
SRT PIRITUBA JARAGUÁ II RESIDENCIA TERAPEUTICA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA MATHILDE CARLOS MONTESANTI, 400 - JARDIM CIDADE PIRITUBA 02945-060 SP SRTPIRITUBAJARAGUA2.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR 24HS
SRT PIRITUBA JARAGUÁ III RESIDENCIA TERAPEUTICA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA DOMINGOS MOREIRA, 179 - JARDIM CIDADE PIRITUBA 02942-070 SP SRTPIRITUBAJARAGUA3.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR 24HS
SRT PIRITUBA JARAGUÁ IV RESIDENCIA TERAPEUTICA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA MAJOR PROCÓPIO DE ALMEIDA, 211 - VILA PEREIRA BARRETO 02936-150 SP SRTPIRITUBAJARAGUA4.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR 24HS
UBS ALPES DO JARAGUÁ UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE ALAMEDA DAS LIMEIRAS, 46 - JARDIM IPANEMA 05187-634 SP UBSALPESDOJARAGUA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS ANHANGUERA I UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA MARCELA ALVES DE CASSIA, 175 - JARAGUÁ 05158-400 SP AMA.UBSANHANGUERA1.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS CITY JARAGUÁ UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE ESTRADA DE TAIPAS, 1648 - JARAGUA 02991-000 SP AMA.UBSCITYJARAGUA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS DOMINGOS MANTELLI UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA POVOADO DO RIO NOVO, 1778 - PIRITUBA 02956-020 SP UBSDOMINGOSMANTELLI.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS ELÍSIO TEIXEIRA LEITE UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA JOÃO AMADO COUTINHO, 400 - JARAGUA 02815-000 SP AMA.UBSELISIOTEIXEIRALEITE.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS INTERATIVA UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA INTERATIVA, 105  - VILA BRASILÂNDIA 02820-020 SP UBSINTERATIVA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS JARDIM CIDADE PIRITUBA UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA COM. FEIZ ZARZUR, 640 - JARDIM CIDADE PIRITUBA 02942-000 SP UBSJDCIDADEPIRITUBA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS JARDIM IPANEMA UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA PEDRO RAVARA, 11 - JARDIM IPANEMA 05187-300 SP AMA.UBSJDIPANEMA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS JARDIM PANAMERICANO UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA BARRA DA FORQUILHA, 38 - JARDIM PANAMERICANO 02993-000 SP UBSJDPANAMERICANO.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS JARDIM RINCÃO UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA ARROIO DA PALMA, 67 - TAIPAS 02991-050 SP UBSJDRINCAO.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS JARDIM ROSINHA UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA DALVA DE OLIVEIRA, 82 - MORRO DOCE 05274-001 SP UBSJDROSINHA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS MOINHO VELHO UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE PRAÇA DOMINGOS COELHO, 05 - PIRITUBA 02933-180 SP UBSMOINHOVELHO.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS MORADA DO SOL UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA ASSIS BRASIL, 31 - SOL NASCENTE 05281-130 SP UBSMORADADOSOL.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS MORRO DOCE UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA ALBERTO CALIX, 55 - MORRO DOCE 05267-030 SP UBSMORRODOCE.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS PARQUE ANHANGUERA UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA PIERRE RENOIR, 100 - JARDIM BRITANIA 05269-000 SP AMA.UBSPQANHANGUERA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS PARQUE MARIA DOMITILA UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE AVENIDA DO ANASTÁCIO, 2421 - PQ MARIA DOMITILA 05119-000 SP UBSPQDOMITILA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SÁBADO DAS 7H - 19H
UBS PERUS UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE PCA VIGARIO JOÃO GONÇALVES DE LIMA, 239 - VILA PERUS 05208-260 SP AMA.UBSPERUS.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS RECANTO DOS HUMILDES UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA PAVÃO, 36 - PERUS 05210-000 SP UBSRECANTODOSHUMILDES.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS SANTO ELIAS UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA FABIO DE ALMEIDA MAGALHÃES, 494 - JARDIM SANTO ELIAS 05135-370 SP UBSSANTOELIAS.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS SEM TERRA UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA ARACY RONDON AMARANTE Nº 05 - JARDIM SANTA LUCRECIA 02996-180 SP UBSPQNACOESUNIDASSEMTERRA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS UNIÃO VILA DE TAIPAS UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE AVENIDO ELÍSIO TEIXEIRA LEITE, 7703 - VILA DE TAIPAS 02810-000 SP UBSUNIAOVILADETAIPAS.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS VILA CAIÚBA UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA PRESIDENTE VARGAS, 540 - PERUS 05207-000 SP UBSCAIUBA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS VILA MAGGI UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA CONDE MONTERONE, 40 - PIRITUBA 02982-190 SP UBSVMAGGI.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS VILA PEREIRA BARRETO UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA DOM MANOEL DELBOUX, 76 - JARDIM SÃO JOSE 02932-110 SP AMA.UBSVPEREIRABARRETO.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS VILA PIRITUBA UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA RIBEIRÃO VERMELHO, 501 - VILA PIRITUBA 05170-000 SP UBSVPIRITUBA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UBS VILA ZATT UBS SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA MONSENHOR MANUEL GOMES, 77 - VILA ZATT 02975-120 SP UBSVILAZATT.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 19H
UO JARDIM RINCÃO UNIDADE ODONTOLÓGICA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE ESTRADA DA CACHOEIRA, 156 PRÓX AO Nº 144 - JARDIM SHANGRILA 02990-070 SP UBSJDRINCAO.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 17H
UO JARDIM ROSINHA UNIDADE ODONTOLÓGICA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA PALMERÓPOLIS S/N - JARDIM MONTE BELO 05272-005 SP UBSJDROSINHA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR SEGUNDA A SEXTA DAS 7H - 17H
UPA CITY JARAGUÁ UPA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE ESTRADA  DE TAIPAS, 1650 - PARQUE NAÇÕES UNIDAS 02995-145 SP UPACITYJARAGUA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR 24HS
UPA PERUS - DR. LUIZ ANTONIO DE ABREU SAMPAIO DORIA UPA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE RUA ESTEVAN RIBEIRO RESENDE, S Nº - PERUS 05202-140 SP UPAPERUS.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR 24HS
UPA PIRITUBA - JOSÉ S HUNGRIA UPA SÃO PAULO - CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2015 - PERUS/PIRITUBA NORTE AVENIDA MENOTTI LAUDÍSIO, 100 - PIRITUBA 02945-000 SP UPAPIRITUBA.ADM@SPDM-PAIS.ORG.BR 24HS


